۲۸ بهمن ۱۳۹۵
16 February 2017

1st National Conference on
Management and Global Economy

اولین کنفرانس ملی جهان اقتصاد مدیریت
ME 2017

تهران - ایران
Iran - Tehran

## شناسایی ویژگی های برتر هتل های چهار و پنج ستاره منتخب گردشگر پذیر اروپا با استفاده از متن کاوی بر روی نظریات مشتریان

ایمان رئیسی وانانی

در تکمیل این پژوهش میتوان رتبه بندی های هتل ها براساس ویژگی های اصلی و حمایت کننده و همچنین ترکیبی ارائه نمود که یکی از کارهایی می باشد که می تواند انتخاب هتل پیش از پیش برای کاربران آسان کند و همینطور ارائه یک سیستم تصمیم یار هم میتواند مشتریان با ارائه نظر خود در باره ویژگی مورد انتظار از خود از هتل و امتیاز دهی به ویژگی ها به هتل دلخواه خود توسط سیستم تصمیم یار برسند.

۲۸ بهمن ۱۳۹۵
16 February 2017

1st National Conference on
Management and Global Economy

اولین کنفرانس ملی جهان اقتصاد مدیریت
ME 2017

تهران - ایران
Iran - Tehran

## منابع:

- A. A. Israeli. Exploring the importance of hotel features among guests using a multi-attribute scaling approach.

- Meyer, C., Schwager, A., 2007. Understanding customer experience. *Harvard Bus.Rev.* (February), 117–126.
- Oh, H., Parks, S.C., 1997. Customer satisfaction and service quality: a critical review of the literature and research implications for the hospitality industry. *Hosp.Res. J.* 20, 35–64.

۲۸ بهمن ۱۳۹۵
16 February 2017

1st National Conference on
Management and Global Economy

اولین کنفرانس ملی
جهان اقتصاد
مدیریت

تهران - ایران
Iran - Tehran

Page, S., & Connell, J. (2006). *Tourism: A modern synthesis*. London: Thomson.

Qu, H., & Lee, H. (2011). Travelers' social identification and membership behaviors in online travel community.